Regestis Iaffeanis II, p. 726 convicti, epistolam in priorem locum reponendam responsum 15

esse ad epistolas archiepiscoporum, ideoque non ad solum Magdeburgensem dedam, statui-

mus. — laffe, Reg. pont. Roman, cd. II. 15531. (P. deest.)

Urbanus episcopus servus servorum Dei venerabili fratri Magdcburgensi archi-

episcopo salutem et apostolicam benedictionem.

Firmum in corde nostro propositum habendi te sincerius in visceribus Iesu Christi 20

karitas illa fundavit, quae diffusa per spiritum in cordibus electorum ita corpus ecclesiae

compage suae virtutis annectit, ut et caput membris ineffabili iunctura cohereat et

membrorum officiosa diversitas ab unitate capitis non recedat. Noverit ergo tua

fraternitas, quod nos circa te et commissam tibi ecclesiam caritatis huius ardore fer-

ventes, fiduciam de te gerimus specialem, quod sicut personam tuam nexu quodam 25

singularis dilectionis amplectimur, ita etiam recompensatione laudabili a tua devotione

suscepta copiosius in tuis affectibus oblectemur. Hac igitur suadente fiducia, materiam

tibi nostrae non modicae turbationis exponimus
,

ut nostris te participante molestiis

de prudentia et subsidio tuo maius in Domino solamen capiamus. Commonita itaque

frequenter a nobis imperialis culminis altitudo, ut ecclesiae Romanae restituat posses- 30

siones cius quas detinet occupatas, non ex qua debuit serenitate respondit, nec videtur

velle perficere per quod inter ecclesiam et imperium firma possit pax et concordia

provenire. Unde hoc ipsum per litteras tibi duximus apostolicas intimandum, rogantes

attentius et mandantes quatinus, cum ad partes illas accesserit in quibus eius alloquio

tua fraternitas potiatur, suadere sibi et consulere non obmittas, ut ecclesiam Dei, sicut 35

ad suam spectat gloriam et salutem, oculo benigniori respiciat et materiam fomitemque

discordiae, sicut decet eius magnificum principatum, funditus e medio laudabili pietate

praecidat. Quod si forsitan te commonente non fecerit, culpam dissensionis et odibilis

simultatis in eam partem noveris esse refundendam quae culpam videtur praestare

discidii, cum in manu eius potestas habeatur et facilitas emendandi. ^

Dat. Verone a XI. Kal. Marcii.

317. a
) Veron. c.
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318. CONSTITUTIO CONTRA INCENDIARIOS.
1186. Dec. 29.

Edimus ope 1) codicis traditionum Frisingensium IV fcod. 238), nunc signati Höchst.

Freising III A/ 1 Nr.3c, qui in tabulario regni Bawarici asservatur, fol. 119' manu
5 saec. XII. ex., cx quo ediderunt Mcichelbeck ‘Historia Frisingensis ’